

Two Explorers AB

559391-9300

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Erik Ilmars Kreicbergs, Styrelseledamot

2025-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva tillverkning, import, försäljning, förmedling, samt grossist och detaljhandel på nätet av produkter och tjänster så som husdjursprodukter, presentartiklar, kök- och hushållsprodukter, inredningsprodukter och IT-tjänster samt bedriva konsultverksamhet inom IT och affärsutveckling samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-09 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 157 739	4 310
Resultat efter finansiella poster	471 190	-69 297
Soliditet (%)	70	100

Lansering av nya produkter samt konsultuppdrag har försäljningen ökat markant från föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	116 333	-69 297	72 036
Balanseras i ny räkning		-69 297	69 297	0
Årets resultat			388 354	388 354
Vid årets utgång	25 000	47 036	388 354	460 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	47 036
Årets resultat	388 354
Summa	435 390
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	435 390
Summa	435 390

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-09 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 157 739	4 310
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-6 009	0
Övriga rörelseintäkter		22 981	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 174 711	4 310
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-442 994	-63 110
Handelsvaror		73 220	0
Övriga externa kostnader		-334 046	-10 774
Övriga rörelsekostnader		255	0
Summa rörelsekostnader		-703 565	-73 884
Rörelseresultat		471 146	-69 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	276
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	1
Summa finansiella poster		44	277
Resultat efter finansiella poster		471 190	-69 297
Resultat före skatt		471 190	-69 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 836	0
Årets resultat		388 354	-69 297

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		67 211	0
Summa varulager m.m.		67 211	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 397	0
Övriga fordringar		4 303	4 302
Summa kortfristiga fordringar		106 700	4 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		452 003	66 980
Redovisningsmedel		32 691	754
Summa kassa och bank		484 694	67 734
Summa omsättningstillgångar		658 605	72 036
Summa tillgångar		658 605	72 036
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 036	116 333
Årets resultat		388 354	-69 297
Summa fritt eget kapital		435 390	47 036
Summa eget kapital		460 390	72 036
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		82 836	0
Övriga skulder		115 379	0
Summa kortfristiga skulder		198 215	0
Summa eget kapital och skulder		658 605	72 036

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Two Explorers AB, 559391-9300
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anton Erik Ilmars Kreicbergs
Anton Erik Ilmars Kreicbergs
Styrelseledamot
2025-03-30